
Obec Pavlov
Obecně závazná vyhláŠka obce Pavlov č.4t2OOg, kterou se stanovi část

spoleěného školského obvodu základní školy

Zastupitelstvo obce Pavlov se na svém zasedání dne 19. 8.2009 usnesením č,4usneslo vYdat na základě ustanovení § 178 odst,2 písm. c) zákona č.561/2004 Sb., o
PředŠkolnÍm, základním, středním, vyšším odb_orném a jiném vioětáváni (školský zákon), ve
1!9ry P_o_zdějŠÍch předpisů, a vsouladu s § 10 písm. d') a § 84 odst. i ňi.r. r.,l zákona č.128/2000 Sb., o ob9Ích (obecní zřízeníj, ve znění 

'pozOělSich 
přeopisů, tuto obecně

závaznou vyhlášku (dále jen ,,vyhláška''):

ěl. t

Stanovení školských obvodů

Na základě uzavřené dohody obcí Unhošt'a Pavlov o vytvořeníspolečného školského
obvodu základní Školy je Území obce pavlov částí školskéhb obvodu základní školy unhošt,
zřizené obcí unhošť

a) ul. Komenského č. 622

b) nám. T. G. Masaryka č.58

ěl. z

závěrečné ustanovení

Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dnijejího vyhlášení.

místostarosta

Josef Kozel

starosta

Vyvěšeno na úřední desce dne: 20. 8. 2009

Sejmuto z úřední desky dne:



Obec Pavlov, zastoupená starostou p. Josefem Kozlem
lČo:zt+lto

Město UnhoŠť, zastoupené starostkou p. PhDr. Lenkou Mazuchovou
lČo: ooz:sozs

ujednaly následující

Dohodu
o stanovení školského obvodu spádovó školy

a
o úhradě neinvestičních výdajů nažál<a základní školy

I.
obec Pavlov je obcí, která nemá zřizenu základni školu, ve které by dítě, bYdlÍcí

v katastru obce, mohlo plnit povinnou školní dochazku.
Město Unhošť 

-je 
znzovatelem zakladních škol v ul, Komenského Č. 622 a nám.

T.G.Masaryka 58.
Smluvní strany se dohodly, že touto dohodou sjednávají společný spádoqý obvod

základních škol v Unhošti pro žél<y s trvalým pobytem v obci Pavlov.

il.
předmětem této dohody je stanovit podmínky, ze kterých bude obec Pavlov hradit

městu Unhošť neinvestiční výdaje,na qffiu sqých dětí, které realizují povinnou Školní

docházku nazákladnich školách v unhošti.

III.
Obec Pavlov se zavaztlje městu Unhošť přispívat na úhradu neinvestičních qidajŮ za

každého žaka částkou stanovenou konkrétním qýpočtem podle §178 odst.6 zál<ona Č.

56112004 Sb., (školský zakon), Tuto částku je město Unhošť povirno oznámit obci Pavlov

nejpozději jeden měsíc předem a obec Pavlov je povinna uhradit odsouhlasenou Částku

nejpozději do 30.4. následujícího roku na úěet města Unhošť.

Iv.
Tato dohoda je lzavíena v souladu s ustanovením §178 zákona ó. 56112004 Sb.,

(školský zákon) v platném znéní. Dohodu lze ukončit dohodou nebo odstoupením Pro
odpadnutí důvodu, pro který byla dohoda uzavřena.

Veškeré spory vzniklé ztéto dohody jsou strany povinny řeŠit smírnou cestou,

nedohodnou li se strany o smírném narovnání, je k řešení dána pravomoc věcně a místně

příslušného soudu.

Tato dohoda je uzavíena ve dvou stejnopisech, zruchž po jednom obďrŽikaŽdá ze

Město unhošť
,,,,1,,', n ,'1 -- ./lL l ] ,/ / .'/

vpavlovědne......];li:.,(:.:',*..'( " :, 
,ÝUnhoštidne

14

j-,\íLv
l;i-

i.,l /t u

smluvních stran

obec pavlov


